
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

 

12.02.2021  
 

                                                                                                            № 5 

г. Североуральск 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Главы Североуральского городского округа  

от 03.09.2009 № 1143 «Об утверждении Положения о работе системы  

«Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности  

в Североуральском городском округе» 

 

 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского 

городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского 

городского округа от 22.04.2015 № 33, и в связи с кадровыми изменениями  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о работе системы «Телефон доверия» по фактам 

коррупционной направленности в Североуральском городском округе, 

утвержденное постановлением Главы Североуральского городского округа 

от 03.09.2009 № 1143 (далее - Положение), следующие изменения: 

по тексту Положения слова «организационной работы» заменить словами 

«муниципальной службы, организационной работы, информатизации и защиты 

информации». 

2. Внести изменения в список лиц, ответственных за прием заявлений 

граждан и организацию обратной связи по системе «Телефон доверия», 

утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа 

от 03.09.2009 № 1143, изложив его в новой редакции (приложение к настоящему 

постановления). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 

официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

И.о. Главы  

Североуральского городского округа             В.В. Паслер 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению Главы 

Североуральского городского округа 

от 12.02.2021 № 5 

 

 

Список 

лиц, ответственных за прием заявлений граждан и организацию 

 обратной связи по системе «Телефон доверия»   

 

 

Цепова  

Валентина Эдуардовна 

заведующий отделом муниципальной службы, 

организационной работы, информатизации и защиты 

информации Администрации Североуральского 

городского округа 

 

Яновская  

Елена Ивановна 

ведущий специалист отдела муниципальной службы, 

организационной работы, информатизации и защиты 

информации Администрации Североуральского 

городского округа 

 


